


Edição 1.580 | Ano 1
27 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZLMLADT7-NTGPFWYU-DMARHGLD-WUY8QPZ2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana



PRESIDÊNCIA 

 

 

P O R T A R IA  Nº: 30 

 

         A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições,  

 

        CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, parágrafo 4º, da Lei Complementar nº 
101/2000, que preceitua a realização de Audiência Pública para demonstração das metas 
fiscais do Poder Executivo  

 

 

RESOLVE 

 

          Art. 1º - Informar sobre a Audiência Pública para apresentação do cumprimento das 
metas fiscais referente ao 3º quadrimestre de 2023, a realizar-se no dia 29 de fevereiro de 
2024, às 10h30, no teatro do Centro de Cultura Amélio Amorim.  

 

          Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando as 
disposições em contrário.  

 

         Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 20 de fevereiro 
de 2024.  

 

                                             

 

                                          EREMITA MOTA DE ARAÚJO 

- Presidente – 

Edição 1.580 | Ano 1
27 de fevereiro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: ZLMLADT7-NTGPFWYU-DMARHGLD-WUY8QPZ2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana



RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, ϭϮϮ CEP: ϰϰ.ϬϬϮ-
ϭϳϱ 

Fone/fax: ;ϳϱͿ 
ϯϯϮϭ-ϴϳϬϬ Feira 

de Santana – 
Bahia 

Portal: www.feiradesantana.ba.leg.br 

 

 

Edição 1.580 | Ano 1
27 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: ZLMLADT7-NTGPFWYU-DMARHGLD-WUY8QPZ2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana


	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-02-27T19:00:44-0300




